
Spotkanie autorskie z pisarką Krystyną Mirek 

12 maja w naszej szkole odbyło się spotkanie autorskie z Panią Krystyną Mirek, która 

jest znaną i cenioną pisarką, autorką bestsellerowych powieści, takich jak "Szczęście 

all inclusive", "Polowanie na motyle", "Droga do marzeń", czy "Pojedynek uczuć".  

Na swoim blogu wyznaje: „Tworzę opowieści pogodne, ciepłe, pełne optymizmu i dobrych 

emocji, choć nie uciekam od życiowych problemów i prawdy.” 

 Na swoim koncie ma 15 powieści, które cieszą się ogromnym powodzeniem i uznaniem 

czytelników. 

Pani Krystyna Mirek jest absolwentką Uniwersytetu Jagiellońskiego, przez wiele lat 

pracowała w szkole jako polonistka. Obecnie zawodowo zajmuje się wyłącznie pisarstwem. 

Współpracuje także z portalem Polki.pl, publikując felietony oraz gazetą Pani domu, w której 

prowadzi rubrykę Mama radzi mamom i opowiada o prostych patentach na radzenie sobie 

z wychowawczymi wyzwaniami. 

Prywatnie jest żoną, mamą czworga dzieci. 

Pani Krystyna opowiedziała, jak zaczęła się jej przygoda z pisaniem książek, kiedy to 

dobiegając czterdziestki postanowiła podążyć za marzeniami. Ciężka praca i determinacja 

w dążeniu do celu sprawiły, że mimo braku dużych nakładów finansowych i znajomości 

w branży wydawniczej udało się jej osiągnąć zamierzony cel - co dowodzi tezie, że nie ma 

rzeczy niemożliwych. Jak sama autorka mówiła na spotkaniu, pomysły na powieści czerpie 

z życia („każda twarz to jest powieść, a niektóre kobiety to wielotomowa saga”) oraz 

z własnych życiowych doświadczeń i przemyśleń. Jej praca, wysiłek bierze się ze starania, by 

tak napisać powieść, żeby była atrakcyjna dla czytelnika, wartościowa i niosła jakieś 

głębokie, życiowe przesłanie. 

Na pytanie: jak mama czwórki dzieci jest w stanie znaleźć czas na pisanie powieści, pisarka 

odpowiedziała, że musiała nauczyć się oddzielać życie prywatne od zawodowego: Kiedy 

bawi się z dziećmi czy gotuje albo sprząta, nie myśli o bohaterach swoich powieści i 

o nowych wątkach ich perypetii, a gdy zamyka się na poddaszu, żeby popracować, skupia się 

tylko na tym. Podkreśliła, że wymaga to wypracowania pewnego rodzaju dyscypliny, a dużą 

pomocą były dla niej podręczniki o tym, jak zarządzać czasem dla menagerów dużych firm. 



Pani Mirek wyznała, że to, co robi, daje jej ogromną radość 

i satysfakcję; zainteresowanie jej książkami, ich odbiór przez czytelników, listy, jakie od nich 

dostaje są największymi nagrodami.  

Uczniowie i zgromadzeni goście pytali pisarkę o dalsze plany zawodowe, o kondycję rynku 

wydawniczego w Polsce, a także o dobre rady dla początkujących pisarzy.  

Na zakończenie uczniowie wręczyli kwiaty, podziękowali za tak inspirujące i pełne 

optymizmu spotkanie, a czytelniczki i ustawiły się w kolejce, aby otrzymać osobistą 

dedykację od autorki. 

 

 



 

 



 


